
ZASADY SKŁADANIA WNIOSKÓW O PRZYZNANIE ŚWIADCZEŃ 

POMOCY MATERIALNEJ NA ROK AKADEMICKI 2020/2021 

 

STYPENDIA 

  Z uwagi na zagrożenie związane z rozpowszechnianiem się wirusa SARS-CoV-2,  

w celu uniknięcia kolejek i gromadzenia się interesantów w holu Biura Obsługi Studentów, 

umożliwia się składanie dokumentów w następujący sposób (zalecając korzystanie z formy 

pierwszej): 

 

1. Wysyłając wniosek listem poleconym, korzystając z usług Poczty Polskiej lub firm 

kurierskich na adres: 

Lotnicza Akademia Wojskowa 

Biuro Obsługi Studentów 

ul. Dywizjonu 303 Nr 35 

08-521 Dęblin 

Dokumenty zostaną sprawdzone i w przypadku braków w dokumentacji bądź jakichkolwiek 

niejasności, student otrzyma wezwanie do uzupełnienia wniosku. 

  

2. W wyjątkowych i bardzo skomplikowanych sytuacjach będzie możliwość złożenia wniosku 

osobiście po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu z pracownikiem Biura Obsługi 

Studentów.  

Składając wniosek w Biurze Obsługi Studentów pok.112 (Wydział Lotnictwa) każdy student 

przychodzący do Biura musi mieć zasłonięte usta i nos maską oraz zdezynfekowane ręce 

płynem znajdującym się przy wejściu do budynku. 

Termin składania wniosków o przyznanie świadczeń pomocy materialnej (stypendium 

socjalne, stypendium rektora, stypendium dla osób niepełnosprawnych, zapomoga) na rok 

akademicki 2020/2021 upływa z dniem 15 października 2020 r. 

Od miesiąca listopada wnioski o przyznanie stypendium socjalnego, stypendium dla osób 

niepełnosprawnych i zapomogi można składać w terminie do 15- każdego miesiąca. 

  

 Jednocześnie informujemy, że wszystkie zasady ubiegania się o świadczenia oraz wymagane 

dokumenty będą takie same, jak rok temu (oczywiście aktualne w roku bieżącym), w związku 

z czym mogą Państwo już teraz występować do właściwych Urzędów Skarbowych o wydanie 

zaświadczeń o dochodach swoich i wszystkich pełnoletnich członków Państwa rodziny za rok 

kalendarzowy 2019. 

 

https://www.up.lublin.pl/3904/?rid=20901
https://www.up.lublin.pl/3904/?rid=20901

